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Färgförklaringan 
- Celler du själv fyller i 
= Celler som fylls i automatiskt 

j An taganden:; 
Kaikviränta: {normalnivå 5%) ■ 
Finärisieririosrantä (internt upplåhad)^;;, 
Mation, KPI:: 
Driftskostnader; ökning, utöver inflation::: 

• 4;0% 
:2,Q% 
3,0% 

Bedömd restvärdestid:■ - | Restvärdesäd = Avskrivningstid 
Försäljningspris^ (endast enl 5;k. med budqetchef}--

Investeringskalkyl (löpande prisnivå) 

Skapa bilaga till TJUT 

Nuvärdeskalkyl, tkr 

Nuvärdeskalkyl, mnkr 

Nuvardeskalkyl, mnkr, 
annan nämnd_ 

kr 
Utgifter!-) 
köpavmaYk:: : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : 

Prbjekterihg:::::::: :::: ::::::::;*::::::;::::::::::: 
Genomförande-: : : . : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : - : : 
SummävUtgiftér:::S: :W:^;:S:x;w:::>?:^ 
Inkomster (+} 

Summa- inkomster::;::: yyyzzzz^yzy yzz Z. 
Summa: investeringsnetto::::: :yy ^ZyZZy yyZzz 

Nedlagt före 2010 

-600000 
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: : : : : :2019 : ; B 

zzZzQzyyzz 

yzzzyazzm: 
zyy-xOiZZjy 

■,:■■;■■■ 2 020 :■■■■■■■■ 

zzkiz:ay;yy 

itiyyoyyz 
•:.::-:¥:-::-5:0.:-;:WH 

::; Totalt : : 

0 
0 

-5:000 000 
-200 000 000 
:2osooo:ooo 

0 
0 

0 
;205:00o:ooo 

Nya/förändrade hyresgäster 

Hyresgäster/årivändh: : : : : : : : : 

Intema hyresgäster 

Stimmä:lhtéma:l^ré^Sé^nyzyZZZzy:yZ 
Externa hyresgäster 

Summa extemä:hyres^stér:zyzyzyzWyz 
Summä^nfernä^^em^/iyrésgäsié/H-i^tens^ 
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Övriga intäktsförändringar 

Intäkt::::::::::::::::::.::::::::::.::::::::::.:::::: ::: I:::::::::::::.::: 20101 ::::::: ::: .::.:2-011|:::::: :::::2014|::: :: ::201S|::::: .:::: 2016|::::.:: :::::::2 017| : : 201B|:..:: ::2 0i9|:::::. :: :2 020 
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Övrio intakt 2 i ' 
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Kostnader 
Löpande förändringar kr/år Förändringar/kvm 
Förändrade driftkostnader/år ■:

'
 : : : : :

:
: : : ; : : 

Förändrade uridérhåHsköstnåder/år :::::.::::.:::: 
Förändrade driftkostnader/år (annan förvaltning) 

12000000 
. . . . . . 10000000 
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::::.::::::;::::25 

: : : . : : ■ : : : . . . : : : : : : . : : Q 

- - ökade kostnader 
+ = minskade kostnader 

Övriga kostnadsförändringar 
Kostnad:' :.:-:.:::::::::::::::■::::■::::::■:■:: . : . ! : : :::: : ::: :::2 0101 : '■: :: 20111- : ::: 2012| ■: :::::: 2 013|:'::: : : : :2014|-B 2015| ::: 2016P■■■■■ ::::: 20171: - : i 2 0 1 8 r ■■■-■ : : 20191: : : : : 2 020 
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Version: 1.1 
Tidigare utgiflitfirikörnstelääHHÄ 

tkr 
Utgifter* 
Investeringsutgift 

Delsumma investeringsutgifter 

Övriga utgifter/kostnader 

Delsumma övriga utgifter/kostnader 
Summa negativa kassaflöden* 
Inkomster** 
Investeringsinkomst 
Övriga investeringsinkomster 
Delsumma investeringsinkomster 
Försäljningsinkomst 
Delsumma försäljningsinkomster 
Löpande inkomst/intäkt 
Övrig inkomst/intäkt 

Delsumma övriga inkomster/intäkter 
Sumrhä;pösitiva kassaflöden* 

Nettokassaflöde 

Nedlagt före 2010 

-600 

-600,0 

0,0 
-600,0 

0 

0,0 

0,0 

0,0 
0,0 

-600,0 

Projektinformation 
Projektstart: 
Projektavslut: 
Avskrivningstid: 

2010-01-01 
2012-12-31 

20 år 

tkr 
Utgifter* 
Köp av mark 
Program 
Projektering 
Genomförande 
Delsumma investeringsutgifter 

Förändrade löpande drifts- och underhållskostnader FSN 
Övriga utgifter/kostnader 
Delsumma övriga utgifter/ kostnader 
Sumrnäihégätivä: kassaflöden* 
Inkomster** 

Delsumma investeringsinkomster 
Försäljningsinkomst 
Delsumma försäljningsinkomster 
Förändrade löpande inkomst/intäkt 
Övrig inkomst/intäkt 

Delsumma övriga inkomster/intäkter 
Summa pösitrvä kassaflöden* 

Nettokassaflöde exklusive restvärden 
Restvärden*** 
Intäkter 
Kostnader 
Summa restvärden 
Néttökässäflöäé*ihkn:: restvärden 
Diskonteringsfaktor 

Nettonuvärde, diskontering 5% 

Investeringskalkyl 
2 010 

0 
0 

-5 000 
-20 000 
-25 000 

0 
0 
0 

-25000 

0 
0 
0 

2 011 2 012 2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 

0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 

-99 000 -80 400 0 0 0 0 0 0 
-99 000 ##### 0 0 0 0 0 0 

0 0 23 100 24 255 25 468 26 745 28 082 29 486 
0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 23100 24 255 25468 26 745 28 082 29 486 

-9900u?i«0:400f;23:100i;:24!255s25;458S26:7455:i28i082SM 

0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 

2 019 

0 
0 
0 
0 
0 

30 960 
0 

30 960 
::3Öi960S; 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
0 
0 

0 
0 

-25 000 -99 000 -80 400 23100 24 255 25 468 26 745 28 082 29 486 30 960 

0 
402 600 

0 
-25 000 

1,00 
-25 000 
207 002 

0 0 0 0 0 0 0 0 
-99:OOOS-80:400i 23100? 24255ffi25468:S26745K28 082 29 486 

0,95 0,91 0,86 0,82 0,78 0,75 0,71 0,68 
-94 286 -72 925 19 955 19 955 19 955 19 957 19 957 19 957 

J 

402 600 
433 561 

0,64 
279 477 

Total 

0 
0 

-5 000 
-199 400 
-204 400 

188 096 
0 

T88 096 
»:-i6;304S: 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

-16 304 

0 
402 600 
402 600 
386 296 

207 002 

Resultatanalys 
Resultatpåverkan nämnd*/** 
Löpande intäkter/kostnader 
Drifts- och underhållskostnader 
Internränta 
Avskrivningar 
Reavinster/förluster 
Summa resultatpåverkan FSN 

2 010 2 011 2 012 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 
0 0 0 0 0 0 

23 100 24 255 25 468 26 745 28 082 29 486 
-7 995 -7 585 -7 175 -6 765 -6 355 -5 945 
-10 250 -10 250 -10 250 -10 250 -10 250 -10 250 

4 855 6 420 8 043 9 730 11477 13 291 

2 019 
0 

30 960 
-5 535 
-10 250 

15175 

Total 
0 

188 096 
-47 355 
-71 750 

0 
68 991 

•Negativa kassaflöden, dvs utflöden av pengar, anges med negativa tecken (minustecken) före beloppen 
"Positiva kassaflöden, dvs inflöden av pengar, anges med positivt tecken 
•"Restvärden, dvs ekonomiska konsekvenser som inträffar efter kalkylperiodens slut (från år 11 och framåt, blir kassaflöde år 10) 

Kalkylen upprättad av: 

Prqéktspecifikåfnyckeltal; 

Kalkylen granskad av (ekonomichef, controller eller 
motsvarande): 

Projektavkastning (%) 
Pay-off år 

17,5% 
2022 



Version: 1.1 
Tidigare utgifter/inkomster 

Mnkr Ar 
Utgifter* 
Investeringsutgift 

Delsumma investeringsutgifter 

Övriga utgifter/kostnader 

Delsumma övriga utgifter/kostnader 
Summa négätiva-kässäflöden* 
Inkomster" 
Investeringsinkomst 
Övriga investeringsinkomster 
Delsumma investeringsinkomster 
Försäljningsinkomst 
Delsumma försäljningsinkomster 
Löpande inkomst/intäkt 
Övrig inkomst/intäkt 

Delsumma övriga inkomster/intäkter 
Summa positiva kassaflöden* 

Nettokassaflöde 

Nedlagt före 2010 

-1 

-0,6 

0,0 
-0,6 

0 

0,0 

0,0 

0,0 
0,0 

-0,6 

iB^éktjhfofrnätSpril 
Projektstart 
Projektavslut: 
Avskrivningstid: 

2010-01-01 
2012-12-31 

20 år 

Kalkylen upprättad av: 

Investeringskalkyl 
Mnkr Ar 
Utgifter* 
Köp av mark 
Program 
Projektering 
Genomförande 
Delsumma investeringsutgifter 

Förändrade löpande drifts- och underhållskostnader FSN 
Övriga utgifter/kostnader 
Delsumma övriga utgifter/ kostnader 
Summä:hégativä;kässäflöäen* 
Inkomster" 

Delsumma investeringsinkomster 
Försäljningsinkomst 
Delsumma försäljningsinkomster 
Förändrade löpande inkomst/intäkt 
Övrig inkomst/intäkt 

Delsumma övriga inkomster/intäkter 
SummaipösiUväkässaflöden* 

Nettokassaflöde exklusive restvärden 
Restvärden*" 
Intäkter 
Kostnader 
Summa restvärden 
Nettokässaflöde - inkl. restvärden 
Diskonteringsfaktor 

Nettonuvärde, diskontering 5% 

2010 

0,0 
0,0 
-5,0 
-20,0 
-25,0 

0,0 
0,0 
0,0 

-25,0 

0,0 
0,0 
0,0 

I 2011 

0,0 
0,0 
0,0 

-99,0 
-99,0 

0,0 
0,0 
0,0 

-99,0 

0,0 
0,0 
0,0 

2012 | 

0,0 
0,0 
0,0 

-80,4 
-80,4 

0,0 
0,0 
0,0 

-80,4 

0,0 
0,0 
0,0 

2013 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

23,1 
0,0 

23,1 
23,1 

0,0 
0,0 
0,0 

2014 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

24,3 
0,0 

24,3 
24,3 

0,0 
0,0 
0,0 

2015 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

25,5 
0,0 

25,5 
25,5 

0,0 
0,0 
0,0 

2016 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

26,7 
0,0 

26,7 
26,7 

0,0 
0,0 
0,0 

2017 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

28,1 
0,0 

28,1 
28,1 

0,0 
0,0 
0,0 

2018 | 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

29,5 
0,0 

29,5 
29,5 

0,0 
0,0 
0,0 

2019 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

31,0 
0,0 

31,0 
31;0:K: 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

-25,0 -99,0 -80,4 23,1 24,3 25,5 26,7 28,1 29,5 31,0 

0,0 
402,6 

0,0 
-25,0 
1,00 
-25,0 
207,0 

0,0 
-99,0 
0,95 
-94,3 

J 

0,0 
-80,4 
0,91 
-72,9 

0,0 
23,1 
0,86 
20,0 

0,0 
24,3 
0,82 
20,0 

0,0 
25,5 
0,78 
20,0 

0,0 
26,7 
0,75 
20,0 

0,0 
28,1 
0,71 
20,0 

0,0 
29,5 
0,68 
20,0 

402,6 
433,6 
0,64 
279,5 

Total 

0,0 
0,0 
-5,0 

-199,4 
-204,4 

188,1 
0,0 

188,1 
:;:;S16,3:S 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

-16,3 

0,0 
402,6 
402,6 
386,3 

207,0 

Resultatanalys 
Resultatpåverkan nämnd*/** 
Löpande intäkter/kostnader 
Drifts- och underhållskostnader 
Internränta 
Avskrivningar 
Reavinster/förluster 
Summa resultatpåverkan FSN 

2010 | 2011 | 2012 
0,0 0,0 0,0 
0,0 0,0 0,0 
0,0 0,0 0,0 
0,0 0,0 0,0 

0,0 0,0 0,0 

2013 
0,0 
23,1 
-8,0 
-10,3 

4,9 

2014 
0,0 
24,3 
-7,6 
-10,3 

6,4 

2015 
0,0 
25,5 
-7,2 
-10,3 

8,0 

2016 
0,0 
26,7 
-6,8 
-10,3 

9,7 

2017 
0,0 
28,1 
-6,4 
-10,3 

11,5 

2018 I 
0,0 
29,5 
-5,9 
-10,3 

13,3 

2019 
0,0 
31,0 
-5,5 
-10,3 

15,2 

Total 
0,0 

188,1 
-47,4 
-71,8 
0,0 
69,0 

•Negativa kassaflöden, dvs utflöden av pengar, anges med negativa tecken (minustecken) före beloppen 
"Positiva kassaflöden, dvs inflöden av pengar, anges med positivt tecken 
"•Restvärden, dvs ekonomiska konsekvenser som inträffar efter kalkylperiodens slut (från år 11 och framåt, blir kassaflöde år 10) 

Projektspécjfika nyckeltal 

Kalkylen granskad av (ekonomichef, controller eller 
motsvarande): 

Projektavkastning (%) 
Pay-off år 

17,5% 
2022 



Version: 1.1 
Tidigaré:iutgifter/inkomster 

Mnkr Ar 
Utgifter* 
Investeringsutgift 

Delsumma investeringsutgifter 
Drifts- och underhållskostnader stadsdelsnämnd 

Övriga utgifter/kostnader 

Delsumma övriga utgifter/kostnader 
Summäihégätiva kassaflöden* 
Inkomster" 
Investeringsinkomst 
Övriga investeringsinkomster 
Delsumma investeringsinkomster 
Försäljningsinkomst 
Delsumma försäljningsinkomster 
Löpande inkomst/intäkt 
Övrig inkomst/intäkt 

Delsumma övriga inkomster/intäkter 
Summa positiva kassaflöden* 

Nettokassaflöde 

Nedlagt före 2010 

-1 

-0,6 

0,0 
-0,6 

0 

0,0 

0,0 

0,0 
0,0 

-0,6 

pröjéktinformåtjonl 
Projektstart: 
Projektavslut: 
Avskrivningstid: 

2010-01-01 
2012-12-31 

20 år 

Kalkylen upprättad av: 

Investeringskalkyl 
Mnkr Ar 
Utgifter* 
Köp av mark 
Program 
Projektering 
Genomförande 
Delsumma investeringsutgifter 

Förändrade löpande drifts- och underhållskostnader FSN 
Förändrade löpande Drifts- och underhållskostnader, annan 
nämnd 
Övriga utgifter/kostnader 
Delsumma övriga utgifter/ kostnader 
Summåinegätivälkässäflöden* 
Inkomster" 

Delsumma investeringsinkomster 
Försäljningsinkomst 
Delsumma försäljningsinkomster 
Förändrade löpande inkomst/intäkt 
Övrig inkomst/intäkt 

Delsumma övriga inkomster/intäkter 
Summa positiva kassaflöden* 

Nettokassaflöde exklusive restvärden 
Restvärden*" 
Intäkter 
Kostnader 
Kostnad, annan nämnd 
Summa restvärden 
Nettokassaflöde - inkl. restvärden 
Diskonteringsfaktor 

Nettonuvärde, diskontering 5% 

2010 

0,0 
0,0 
-5,0 
-20,0 
-25,0 

0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

-25,0 

0,0 
0,0 
0,0 

| 2011 

0,0 
0,0 
0,0 

-99,0 
-99,0 

0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

-99,0 

0,0 
0,0 
0,0 

2012 | 

0,0 
0,0 
0,0 

-80,4 
-80,4 

0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

-80,4 

0,0 
0,0 
0,0 

2013 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

23,1 

0,0 
0,0 

23,1 
23,1 

0,0 
0,0 
0,0 

2014 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

24,3 

0,0 
0,0 

24,3 
24,3 

0,0 
0,0 
0,0 

2015 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

25,5 

0,0 
0,0 

25,5 
25,5 

0,0 
0,0 
0,0 

2016 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

26,7 

0,0 
0,0 

26,7 
26,7 

0,0 
0,0 
0,0 

2017 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

28,1 

0,0 
0,0 

28,? 
28,1 

0,0 
0,0 
0,0 

2018 I 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

29,5 

0,0 
0,0 

29,5 
29,5 

0,0 
0,0 
0,0 

2019 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

31,0 

0,0 
0,0 

31,0 
31,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

-25,0 -99,0 -80,4 23,1 24,3 25,5 26,7 28,1 29,5 31,0 

0,0 
402,6 

0,0 
0,0 

-25,0 
1,00 
-25,0 
207,0 

0,0 
-99,0 
0,95 
-94,3 

J 

0,0 
-80,4 
0,91 
-72,9 

0,0 
23,1 
0,86 
20,0 

0,0 
24,3 
0,82 
20,0 

0,0 
25,5 
0,78 
20,0 

0,0 
26,7 
0,75 
20,0 

0,0 
28,1 
0,71 
20,0 

0,0 
29,5 
0,68 
20,0 

402,6 
433,6 
0,64 
279,5 

Total 

0,0 
0,0 
-5,0 

-199,4 
-204,4 

188,1 

0,0 
0,0 

188,1 
-16,3 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

-16,3 

0,0 
402,6 

0,0 
402,6 
386,3 

207,0 

Resultatanalys 
Resultatpåverkan nämnd*/** 
Löpande intäkter/kostnader 
Drifts- och underhållskostnader 
Intemränta 
Avskrivningar 
Reavinster/förluster 
Summa resultatpåverkan FSN 

Resultatpåverkan annan nämnd*/** 
Löpande intäkter/kostnader 

Summa resultatpåverkan annan nämnd 

2010 2011 2012 
0,0 0,0 0,0 
0,0 0,0 0,0 
0,0 0,0 0,0 
0,0 0,0 0,0 

0,0 0,0 0,0 

0,0 0,0 0,0 

0,0 0,0 0,0 

2013 
0,0 
23,1 
-8,0 
-10,3 

4,9 

0,0 

0,0 

2014 
0,0 
24,3 
-7,6 
-10,3 

6,4 

0,0 

0,0 

2015 
0,0 
25,5 
-7,2 
-10,3 

8,0 

0,0 

0,0 

2016 
0,0 
26,7 
-6,8 
-10,3 

9,7 

0,0 

0,0 

2017 
0,0 
28,1 
-6,4 
-10,3 

11,5 

0,0 

0,0 

2018 
0,0 

29,5 
-5,9 
-10,3 

13,3 

0,0 

0,0 

2019 
0,0 
31,0 
-5,5 
-10,3 

15,2 

0,0 

0,0 

Total 
0,0 

188,1 
-47,4 
-71,8 
0,0 
69,0 

0,0 

0,0 

Kalkylen granskad av (ekonomichef, controller eller 
motsvarande): 

'Negativa kassaflöden, dvs utflöden av pengar, anges med negativa tecken (minustecken) före beloppen 
-Positiva kassaflöden, dvs inflöden av pengar, anges med positivt tecken 
"Restvärden, dvs ekonomiska konsekvenser som inträffar efter kalkylperiodens slut (från år 11 och framåt, blir kassaflöde år 10) 
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